Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municípal de Administração

Of. nO10/182-SEMAD/DGD/NA

Ao Excelentíssimo Senhor
FELIPE KUHN BRAUN
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

H A M B U R G O I ADMINISTRAÇÃO

Novo Hamburgo, 15 de março de 2018.

Assunto: Resposta ao Pedido de Providências N° 58/2018.

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atenção ao Pedido de Providências n°

58/2018, devidamente protocolado sob o nO511181/2018, de autoria do Nobre Vereador Inspetor

Luz, informar que trata-se de rua pavimentada com pedra irregular. Foi incluída na relação de

ruas para capeamento asfáltico, entretanto não há previsão orçamentária para o corrente

exerCÍcio.

Atenciosamente,

rili IR I lil\ICIPII. \Ir \(1111 11\ IIKIRLi I

PROTOCOLO
nOl\' 5% l~o1~ -1'lJ"~k,

l O MAR. LOld

www~novoharnburgo.rs_gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - O. Canudos - 9.35f.B~Ol3 I Novo Hamburgo _ RS _ Fone, (51) .359".9999